- MEWAUMEA SANEE‘AR}I&L@CMNC’? et o

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

CARBONIA

Deliberazione n° @66

?S MAG, 2006

L. 67/88 ART. 20 - 1L.AVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE
VIGENTI NORMATIVE DEI LOCALI ADIBITI A POLIAMBULATORIO NEL
COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU. NP 121

Approvazione Contabilita finale e certificato di regolare esecuzione
Ligquidazione saldo alla Ditta Appaltatrice e al Direttore dei lavori.

Su proposta del RESPONSABILE SETTORE ATTIVITA TECNICHE E OO.PP. il quale:

ACQUISITA

CONSIDERATO

la relazione istruttoria del responsabile del Procedimento Geom.
Giuseppe Aru, relativa all'oggetto, che costituisce parte integrante del
presente atto, ¢ concordandone la proposta;

- che con deltbera n° 661 del 13.03.2002 rettificata con delibera n® 2950
del 12.12.2002 ¢ stato stipuiato ’accordo di programma, tra il Comune
di San Giovanni Suergiu e questa Azienda Sanitaria, per la concessione
di locali ad uso sanitario, in comodato gratuito ventennale;

- che con contratto di comodato gratuito stipulato in data 31.03.2003
reg. a Iglesias il 19.04.2003 al n° 664, viene stabilito (art. 3) che
PAzienda Sanitaria (i/ comodatario) é awtorizzato ad  eseguire
sull'immobile, interventi atti  all’adeguamento, ampliamento e
ristrutturazione al fine di rendere la struttura idonea all’erogazione
delle prestazioni sanitarie. Tutte le spese relative a progetiazione,
autorizzazioni, direzione lavori, collaudi, esecuzione lavori, e
quant’altro, ivi compresa I'ordinaria e straordinaria manutenzione,
per effetto della cessione in uso senza oneri, gravano a carico del
comodatario. Nell’art. 7 dello stesso contratto viene quantificato in €
159.000 Fimporto dell’intervento che il comodatario sosterra per le
opere da eseguire;

- che con determinazione n® 663 del 17.06.2003 del Direttore del
Servizio Edilizia Abitativa dell’Assessorato LL.PP. ¢ stata delegata
Pattuazione dell’opera in oggetto e stabilite altresi le modalitd di
erogazione del finanziamento di € 159.000,00, nellambito degli
interventi relativi alla I fase art. 20 L. 67/88 NP 121;

- che con delibera n° 854 del 10.04.2002, all'lng. Giacinto Granella di
Sant’Anna Arresi & stato conferito Iincarico per 1Ia
progettazione, direzione dei lavori e coordinatore per la sicurezza
dei lavori in oggetto, finanziati nell'ambito degli interventi relativi alla
II* fase art. 20 L. 67/88;
- che i rapporti tra ’Azienda e ’Ing. Giacinto Granella sono regolati
dalla convenzione d’incarico rep. n° 896 del 07.05.2002 reg. a Iglesias
il 18.01.2002 al n° 86;

Pag. 1/5



DATO ATTC

RECEPITI

A —— é/’)ﬁ (2 g 26 MRGZ00B.

- che con delibera n° 3072 del 18.12.02 rettificata con delibera n° 90
del 22.01.2004 ¢ stato approvato il progetto esecutivo redatto dal
professionista per un importo totale di € 159.000,00;

- che con Delibera n° 2556 del 28.10.02 ¢ stato individuato il geom.

Giuseppe Aru, dipendente dell’Azienda, quale Responsabile del
Procedimento dei lavori in oggetto;

- che con Delibera n° 1358 del 27.06.2003 ¢& stata ratificata

Paggiudicazione dei lavori in oggetto, con un ribasso percentuale del
12,46% sul prezzo a base d’asta, alla Ditta LOCCI ELIGIO con sede
legale in San Giovanni Suergiu (CA);

- I'affidamento dei lavori ¢ stato disposto con contratto rep. n° 182 in

data 15.10.2003 reg. a Iglesias 11 21.10.2003 al n°® 1855 per un importo
contrattuale di € 91.272,75 per lavori, € 2.000,00 per oneri di sicurezza,
oltre I'VA di legge;

- che, ai sensi dei pp. ¢ e 10 dell’art. 134 del DPR n° 554/1999, con
provvedimento del Responsabile del Procedimento, in data
01.07.2004, ¢ stata approvata la perizia suppletiva ¢ di variante
redatta dal Direttore dei Lavori, per un importo contrattuale
complessivo di € 104.800,00 comprensivo degli oneri della sicurezza
di € 2.290,67 ¢ quindi un onere aggiuntivo di € 10.842,66 oltre I'IVA
di legge;

- che l'affidamento dei lavori relativi alla perizia suppletiva ¢ di

variante di cui sopra, ¢ stato disposto con atto di sottomissione rep. n°

224 in data 08.09.2004 reg. a Iglesias il 16.09.2004 al n® 100271 per

un imporio contrattuale di € 10.842,66 per maggiori lavori, oltre I'TVA

di legge;

che per Popera In oggetto sono state disposte ie seguenti spese a favore
della Ditta appaltatrice e dell’Ing. Granella:

- con Delibera n° 1837 del 26.08.2003 ¢ stata liquidata la progettazione
all’Ing. Granella, per un importo totale di € 15.250,95;

- con Delibera n° 1215 del 21.05.2004 ¢ stata approvata la liquidazione
del 1° S.ALL. a tutto il 16.03.2004 per un importo di € 52.715,50 +
L.V.A. al 10% quindi per un totale di € 57.987,03;

- con Delibera n°® 2567 del 19.11.2004 & stata approvata la liquidazione
del 2° S.AL. a tutto il 21.10.2004 per un importe di € 42.459,63 +
LV.A. al 10% quindi per un totale di € 46.705,59;

~ con Delibera n° 28 del 14.01.2005 & stata approvata la liquidazione
del 3° S.AL. a tutto il 14.12.2004 per un importo di € 8.867,05 +
LV.A. al 10% quindi per un totale di € 9.735,76.

- 1l conto finale ed il certificato di regolare esecuzione, presentati dal
Direttore dei Lavori e vistati dal responsabile del procedimento, nei
quali si rileva che il credito spettante alla Ditta appaltatrice, a saldo e
tacitazione di ogni e qualunque avere, per l'esecuzione dei lavori in
oggetto, € pari a € 757 82, oltre I'TVA di legge al 10%;

Pag. 2/5



RILEVATO

DATO ATTO

PROPONE

SENTIT1

-

oo DELIBERAZIONE K° Hh56 4 26 MG, 2006

- la parcella e la fattura n° 2/2005 del Direttore dei lavori per le
competenze, a saldo ¢ tacitazione di ogni e qualunque avere, per
l'espletamento dell'incarico professionale, dell'importo complessivo di €
18.792,02, cosi distinto: € 14.762,46 per onorari e spese, € 590,50 per
contributo INPS 4%, € 307,06 per Cassa Previdenza 2%, € 3.132,00 per
IVA 20%, € 3.070,59 per ritenuta d’acconto;

- che il responsabile del procedimento ha regolarmente vistato gli atti
contabili e le suddette fatture;

- che I'importo complessivo da liquidare, pari a € 19.625,61, deve esser
imputato al cod. 020800022 immobilizzazioni in corso - del bilancio
aziendale;

che la Ditta deve ottemperare agli adempimenti contributivi nei confronti
dell’ INAIL;
I'adozione del presente atto

IL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Amministrativo, i1 Direttore Sanitario ¢ il Responsabile
Servizi Acquisti Tecnici Patrimonio;

DELIBERA
D acquisire aghi atti aziendali la contabilita finale;
Di approvare lo stato finale dei lavori,

D1 approvare il certificato di regolare esecuzione;

Di liquidare a saldo e tacitazione di ogni e qualunque avere, per
I'esecuzione dei lavori in oggetto, alla Ditta LOCCI ELIGIO I’importo
di € 757,82 oltre 'IVA al 10% per un totale di € 833,60;

Di liquidare a saldo ¢ tacitazione di ogni e qualunque avere, per
'espletamento dell'incarico professionale di progettazione ¢ direzione
lavori, all'Ing. Giacinto Granella, quale progettista, direttore dei lavori
e coordinatore per la sicurezza, la fattura n® 2/2005 di importo totale di
€ 18,792,01;

di svincolare la cauzione definitiva prestata daila Ditta appaltatrice, a
garanzia degli adempimenti contrattuali;

di subordinare l'effettiva liquidazione del saldo e lo svincolo della polizza
fidejussoria, alla Difta appaltatrice, all’assolvimento degli adempimenti
contributivi da parte della Ditta medesima;

di determinare che Responsabile Servizio Bilancio/Contabilitd provveda al
puntuale pagamento delle fatture d’addebito del professionista ¢ della Ditta
appaltatrice mediante regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere
aziendale;

Pag. 3/5



di dare atto che 'importo da liquidare, pari a € 19.625,61, deve essere
imputata  sul: Cod. - 020800022 ‘del Bilancio Aziendale, dove sono
conservate le somme finanziate per i lavori in oggetto;

Pag. 4/s



Il Responsab ile dei Servzz:o Aﬁ'an Generalz

“attesta che la deliberazione

Ca 056 Gl 26 MRG. 1008 |

¢ stata pubblicata
neil’Aéb% ﬁﬁéorio de{l’Azienda USL n7
a partire galq MAG. al 12 GIU zﬁ%%:stera in

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed ¢ stata posta a

disposizione per la consultazione.

ALLEGATIN® 7 Tot. paginen® 17
Allegato 1  pag. :n°35

HHl
an
Hit

nr

[] L i 1 H L} 1

AW B W N

ne

Destinatari:

COLLEGIO DEI SINDACI

SERV. ACQUISTI (Uff. Tecnico - Carbonia)
SERV. BILANCIO

SERV. PERSONALE

fgb.a
File:ChAmbulatoria 8.G.SUERGINAPPROVAZIONE-Cont-Finale-Certif Reg Escctty Liquidaz Saldo.stf

Pag. 5/5



O |_A"Iegm0n° 1 (pa&no_s) ’l -

AZNENDA UNITA SANITARILA LOCALE N® 7
CARBONILA

AL SIG. RESPONSABILE
SETTORE ATTIVITA TECNICHE E OO.PP.
Sede

OGGETTO: L. 67/88 ART. 20 -II' Fase-_LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NOBMATIVE DFI LOCALI ADIBITI A
POLIAMBULATORIO NEL, COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU. NP 115
Approvazione Contabilita finale e certificato di regolare esecuzione
Liquidazione saldo alla Ditta Appaltatrice e al Direttore dei lavori.

Lo scrivente Geom. Giuseppe Ami, nominato responsabile del
procedimento dei lavori in oggetto, con delibera n® 2556 del 28.10.02 ha preso in
esame la documentazione relativa alla contabilita finale e al certificato di regolare
esecuzione dei lavori in oggetto, trasmessa dal direttore dei lavori Ing. Giacinto
Granella e dalla Ditta LOCCI ELIGIO.

PREMESSA

- Con delibera n° 661 del 13.03.2002 rettificata con delibera n® 2950 del
12.12.2002 ¢ stato stipulato I’accordo di programma, tra il Comune di San
Giovanni Suergiu e questa Azienda Sanitaria, per la concessione di locali ad
uso sanitario, in comodato gratuito ventennale;

-~ Con contratto di comodato gratuito stipulato in data 31.03.2003 reg. a Iglesias
il 19.04 2003 al n° 664, viene stabilito (art. 3} che I’Azienda Sanitaria (i/
comodatario) & autorizzato ad  eseguire sull’immobile, interventi atti
all’adeguamento, ampliamento e ristrutturazione ol fine di rendere la
struttura idonea all’erogazione delle prestazioni sanitarie. Tutte le spese
relative a progettazione, autorizzazioni, direzione lavori, collaudi, esecuzione
lavori, e quant ‘altro, ivi compresa l'ordinaria e straordinaria manutenzione,
per effetto della cessione in uso senza oneri, gravano a carico del
comodatario. Nell’art. 7 dello stesso contratto viene quantificato in € 159.000
I'importo dell’intervento che il comodatario sosterra per le opere da eseguire.

- Con determinazione n° 663 del 17.06.2003 del Direttore del Servizio Edilizia
Abitativa dell’Assessorato LL.PP. & stata delegata ’attuazione deli’opera in
oggetto e stabilite altresi le modalita di erogazione del finanziamento di €
159.000,00, nell'ambito degli interventi relativi alla II® fase art. 20 L. 67/88
NP 121;

- Le somme finanziate per ’opera, ai fini della contabilitd aziendale, sono
imputate al Cod. 20800022 —immobilizzazioni in corso- appositamente
costituito per 1 lavori in oggetto, del Bilancio Aziendale;

- con delibera n® 854 del 10.04.2002, all'Ing. Giacinto Granella di Cagliari &
Pag. 1/5

4,

et

S



~ stato conferito” Vincarico ™ per “la “progettazione, direzione dei lavori

¢ coordinatore per la sicurezza dei lavori in oggetto, finanziati nell'ambito
degli interventi relativi alla I* fase art. 20 L. 67/88; P’incarico & stato
formalizzato con convenzione rep. n° 896 del 07.05.2002 reg. a Iglesias il
18.01.2002 al n° 86;

il Comitato Tecnico Regionale Sanitario {(C.T.R.S.), nella seduta del 04.06.02,
ha espresso parere favorevole sul progetto preliminare redatto dal progettista;

con delibera n° 3072 del 18.12.02 rettificata con delibera n° 90 del
22.01.2004 ¢ stato approvato il progetto esecutivo redatto dal professionista
per un importo totale di € 159.000,00;

il Comune di San Giovanni Suergiu ha rilasciato, per 'opera in questione, la
Concessione Edilizia n° 73/2002;

il quadro economico del progetto esecutivo risulta:

IMPORTO FINANZIAMENTO € 159.080,00
Importo laven a base d'asta €104.264,05
Importo oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) € 2.000,00

IMPORTO TOTALE LAVOR! € 106.264.035

SOMME A DISPOSIZIONE

Spese tecniche € 2962865
IV.A, 10% totale lavori € 10.02641
LV.A. 20% spese tecniche € 592573
Somme L. 109/94 € 573432

Incentivi art. 18 € 1.593,69

Accordi bonari art. 31bis € 3.127,92

Spese amnyne €1.01291
Imprevisti € 82064
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 52.735.95
IMPORTO TOTALE IMPEGNATO € 159.000.00

con delibera n° 1358 del 27.06.2003 sono stati aggiudicati i lavori alla Ditta
LOCCI ELIGIO di San Giovanni Suergiu, con il ribasso del 12,46%;

l'affidamento dei lavori ¢ stato disposto con contratto rep. n° 182 in data
15.10.2003 reg. a Iglesias il 21.10.2003 al n° 1855 per un importo contrattuale
di € 93.272,75, di cui € 91.272,75 per lavori, € 2.000,00 per oneri di
sicurezza, oltre I''VA di legge;

11 quadro economico dopo l'aggiudicazione ¢ il seguente:

IMPORTO FINANZIAMENTO € 159.000,00
Imporio lavori a base d'asta € 104.264,05
Ribasso d’asta 12.46% € 1299130
Importo dei lavori al netto del ribasso € 9127275

Imporfo oneri sicurezza (non soggetti aribasso) €  2.000,00
IMPORTO CONTRATTUALE TOTALE € 9327275

SOMME A DISPOSIZIONE
Spese tecniche € 29.628,65
1.V.A. 10% lavori contrattuali € 932727
LV.A 20% spese tecniche € 592573
Somme L. 109/94 € 5734,52
Incentivi art. 18 € 159369
Accordi bonari art. 31bis €  3.127,92
Spese amm/ne € 1.01291
Imprevisti + ribasso d'asta + risparmio IVA € 15,111,08
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 6572725

IMPORTO TOTALE IMPEGNATO € 159.000.00




1 lavori sono stati consegnati in data 10.11.2003, per l'esecuzione sono stabiliti
150 giorni naturali € consecutivi e pertanto il termine per I'ultimazione risulta
il 08.04.2004; il 02.04.2004 i lavori vennero sospesi e in data 06.09.2004
vennero ripresi; successivamente veniva concessa una proroga di 45 giomi ¢
pertanto il termine per 1’ultimazione lavori risultava il 26.10.2004;

con Delibera n° 1837 del 26.08.2003 ¢ stata liquidata la progettazione all’Ing.
Granella, per un importo fotale di € 15.250,95;-

con Delibera n° 1215 del 21.05.2004 ¢ stata approvata la liquidazione del 1°
S.A L. a tutto il 16.03.2004 per un importo di € 52.715,50 + LV.A. al 10%
quindi per un totale di € 57.987,05;

al sensi dei punti 9 e 10 dellart. 134 DP.R. 19.12.1999 n° 554, con
provvedimento del responsabile del procedimento in data 01.07.04 & stata
approvata la perizia suppletiva e di variante, redatta dal Direttore dei lavori
Ing. Giacinto Granella, 1l cui quadro economico ¢ il seguente:

IMPORTO FINANZIAMENTO € 159.000,00
Importo lavori a base d'asta € 117.100,00
Ribasso d’asta 12,46% € 14.590,66

Importo dei lavori al netto del ribasso €102.509,34
Importo oneri sicurezza (non sopgetti a ribasso) € 2,.290,66
IMPORTO CONTRATTUALE TOTALE € 104.300.00

SOMME A DISPOSIZIONE
Spese tecniche € 31.838,23
LV.A. 10% lavori contrattuali € 10.430,00
LV.A 20% spese tecniche € 636765
Somme L. 109/94 € 4918,78
Incentivi art. 18 € 1.790,86
Accordi bonari art. 31bis € 3.12792
Imprevisti € 505,34

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 54.200,00

IMPORTO TOTALE IMPEGNATO € 159.060.00

¢ stato sottoscritto l'atto di sottomissione rep. n° 224 del 08.09.2004 reg. a
Iglesias if 16.09.2004 al n° 100271, per un importo di € 10.842,66 oltre 'TVA
di legge;

con Delibera n® 2567 del 19.11.2004 ¢ stata approvata la liquidazione del 2°
S.A L. a tutto il 21.10.2004 per un importo di € 42.459.63 + LV.A. al 10%
guindi per un totale di € 46.705,59;

con Delibera n® 28 del 14.01.2005 ¢ stata approvata la liquidazione del 3°
S.AL. a tutte il 14.12.2004 per un importo di € 8.867,05 + LV.A. al 10%
quindi per un totale di € 9.735,76.

il Direttore dei lavori ha presentato la documentazione di contabilitd finale ed
I certificato di regolare esecuzione, nei quali si rileva un credito netto a saldo
della Ditta appaltatrice pari a € 757,82 cosi distinte:

Importo totale netto lavori € 102.509,34
Oneri per la sicurezza nonsopgeiaribasse € 2.290,66
SOMMANO € 104.800,00
Acconti gia corrisposti € 104.042,18

CREDITG NETTO A SALDO € 757,82

Pag. 3/5




- la Ditta appaltatrice, ha sottoscritto la documentazione contabile, firmando senza
alcuna riserva il registro di contabilita, Io stato finale e il certificato di regolare
gsecuzione;

- il Direttore dei lavori ha presentato:
- allegata aila perizia suppletiva e di variante, la parcella delle competenze
professionali, che, come integrata dal sottoscritto, evidenzia che I’ammontare
totale delle spese tecniche & € 38.205,88 ¢ il credito a saldo per l'espletamento
deil'incarico professionale I'importo complessive di € 18.792,01 cosi distinto:
€ 14.762 .46 per onorari e spese, € 590,50 per contributo INPS 4%, € 307,05
per contributo CN.P.A.LA. 2%, € 3.132,00 per IVA 20%, € 3.070,59 per
ritenuta d’acconto. Tale importo complessivo & calcolato per differenza tra
le somme nette dovute al professionista- € 30.013,41 - e quelle gia
liquidategli con precedente delibera n° 1837 del 26.08.2003 - € 15.250,95 -
- la fattura n° 2 del 20.03.2005, per le competenze, a saldo e tacitazione di ogni
e qualunque avere, per l'espletamento dell'incarico professionale, dellimporto
complessivo di € 18.792,02, cosi distinto: € 14.762,46 per onorari € spese, €
590,50 per contributo INPS 4%, € 307,06 per Cassa Previdenza 2%, € 3.132,00
per IVA 20%, € 3.070,59 per ritenuta d’acconto;
- la Ditta appaltatrice ha presentato la fattura n° 1 del 12.01.2006 dell’importo di €
757,82 oltre I'TVA al 10% per un totale di € 833,60;
L'importo da liquidare, comprensivo del saldo al Direttore dei lavori e alla
Ditta Appaltatrice, pari a € 19.625,61, ¢ disponibile al cod. 020800022 -
immobilizz. in corso- appositamente costituito per i lavori in oggetto nel Bilancio
Aziendale;

Deve rilevarsi che, a seguito di richiesta di certificazioni liberatorie agli enti
Previdenziali, la Direzione Prov.le del Lavoro ha comunicato che la Ditta
appaltatrice non risulta in regola con gli adempimenti nei confronti dell’INAIL;

Nonostante 1 suddetti inadempimenti della Ditta Appaltatrice, si ritiene di
procedere con la definizione del procedimento tecnico amministrativo dell’opera.

Si propone pertanto:
- Di acquisire agli atti aziendali 1a contabilita finale;

- Dt approvare lo stato finale e il certificato di regolare esecuzione emessi dal
Direttore dei lavori Ing. Giacinto Granella;

- Di liquidare all'Ing. Giacinto Granella la fattura n° 2/2005 dell’importo totale
di € 18.792,01 a saldo e tacitazione di ogni e qualunque avere per
I’espletamento deli’incarico conferitogli;

- Di liquidare alla Ditta LOCCI ELIGIO la fattura n® 1/2006 dell’importo di €
757,82 oltre I'IVA al 10% per un totale di € 833,60 a saldo ¢ tacitazione di
ogni ¢ qualunque avere per I’esecuzione dei lavori di realizzazione dell’opera
in oggetto;

- di subordinare:



- la liquidazione, a saldo e tacitazione di ogni e qualunque avere, per
I'esecuzione dei lavori in oggetto, alla Ditta appaltatrice LOCCI ELIGIO,
della fattura n° 1 /2005 dell’importo di € 757,821 + IVA per un

totale di € 833,60
- lo svincolo della polizza fidejussoria prestata dalla Ditta appaltatrice, a

garanzia degli adempimenti contrattuali
all'assolvimento degli adempimenti contributivi INAIL da parte della Ditta

medesima;

- di dare atto che Pimporte complessivo da liquidare, pari a € 19.625,61,
deve essere imputato al Cod. 020800022 del Bilancio Aziendale.

Si allega schema di deliberazione appositamente predisposto.

1L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Gluseppe Aru

P nos

ArLrEcam:

~ Registro di comtabilita -pag. n®3
- Stato finale -pag. n°2
- Certificato di regolare esecuzione -pag.n®!
- Parcella del Direttore dei lavori -pag. n®4
- Fattura del Direttore dei lavori -pag. n°!
- Fattura della Ditta appaltatrice -pag. n®2
- Schema di deliberazione - pag. n°6

WVISTO
1 Responsbile del Settore
Attivita Teciiche ed OO.PP.
Ing. Cris an COCCo

Pag. 5/5



[iiilggato n° 2 (pag n°3j ]

LAVOR| D

CONMITTENTE :

IMPRE SA

RISTRUTTURAZIONE E. ADEGUAMENTO ALLE VIGERTI JORMATIVE
DEL Locall ADIRITI A POLIAMBULATORIO NEL COMUME DI
SAN GIOYANN! SUERGIU. :

AZIENDA LLS.L T - CARBORIA (prov. CA)

DITIA [occl ELIGIO, Vi 4% HAGGIO, 6 - D040 ¥RAZ. MATZACCAEA
SAN GievAHNI SUERCIU (prov. CA)

3135




glr Altezza Ugiita
gxmh Lunghezza | Laghezza | o Profonditd | misura Megativi Positivi Prezzo uni.ta.r.io CEGISTEAZIO Hl | PAGAMENTI N
4 65000] S6461 AT | 36694 Y6
Z glloco| 4827520 | A4-801 29
A 40je00] 6192493 2% "T’J«f
Z &1locol 88160 4801 16"
4 25000 45345 23 1

SHMHHANG

53264, 'if‘i

RIBAGSO | i ASTA| DEL -[4246 4 |  ~%3g4 3("'

£ 55000 200000 | 440000
SONNANG | KAVORI Al TulTlo (L 4&052004- 22" 980, 40 0, 00
PER | L' IMPORTO [COMPLE $Silve DI iEURO S¥4 ‘“5 50
i A mmm'eé? 52°980, lzto““ 52" 15 50:';"{

It bl Rt

Ri

TIORE DE] LA\/

7. | ~55lo00 2000 00|  =A400°00
7| - ¢Blono 56461 /i; 2 H 4G
2| - 8lwo A8213 20| - dd-gol 29
# | ~40lom 69%03| - sULYL
£ | ~6l000 T 8b1 60| ~afpity
£ Aooloog ceh | eeend iz
A 15000 48408 96| Adggdr
fous| 122,931 molg
Z Atolec 1 000 | 130000
rd 9500 3 %08 34‘; T4 z ?z. o
sendano | A0G %3 "’lff
RUSASSO b ASTA | deL| —42 46 / - A3 %24, 738’?{;

42'5%1,81

BL445 80 |

per I’Amm:inijf%xe Appaitante
: et -

/

Mﬁ&&ﬁ—eﬁitg
LOCCT EL G J Ppratatore

Via | Maggic, 6 - Tel, {0781) 886023
w $2040 S GIOVANKI SUBRSIU (Cad




MISURE

N ANRN(
d'ordine | Riterim. | 2004 Lavori o Prowiste N | Pag,

LAVORI A CORPC

1__lencor 16103 | Opsre £ ZIE 1 4
2 ledeo2 4602 | IMPIANTO ELETTRICO 119
3 lenpo3 |46]07) IMPIANTS 1bRICO- SANITARIO 1.8
4 leivos |46 03 | iNFissi. 119
5 ledpot 4603 | IMPIANTe £S5 TIHZIONE E  ALLARNE ANTINCENDIC . q
6 IKEPSIIAL 1021 Costi ATIVAZIONE PUND 5 SICUREZZA | 119

TiEsse I CERTIFICATO Di PAGAMENTD N.A  in bATA 59,08 bl

Carbonia_ 0

3 Komsiedi2d [40]CGosn AMUAZIONE  Piang v SiCURE.ZZA. 4140
8 ool gt holOrere Edicizie. 4] 40
9 2002124| 49| lpianTo &ieTiRICO A1 40
A0 |en003121 [ Ao [ punTo IDRICO - SANTARW) 4| 40
A lovms 21 10] lneasy Al A0
A2 |evto (120 o |Opepe Enuizie 4] 40
A% |che0? |21 o |Inpianto e TiRico 1 4o
A ldp3 |21 Ho IpianTo RO - SANTARIO Al 40
15 knood |2 [0 IpiinT o Te RNOCeN 52 0NA HENTO 41 40

Al AQ

16 Co (05 |21 |10) IFiss

Data e e e i . e e e ngﬁmo

3135y ST . Il modsllo & piedisposto per I'utilizzo in Eura & centesimi di Euro (reting). Obbligatorio dal 1° gennaio 2002



FATIOR PRODOTTS IMPORT}

N, Unitd
parl; Alezza di

similif Lunghezza | Llarghezza 1 o Profondith | misura Megativi Positivi Prezzo unitario RE GIS TR AZ! (}Hi DA G Aren Tf
| Bl | 5271950
Piang D SIQURIEZ 24 2:061, 5€i

17

COSTI ATIUAZL Opl

SopMang i Lhviord] A oo L Lido-od | 95653 -’_49: 52“?-{550

ait)

R liinPollea dqoMNPLESSIVD D EURD 61245C§,C3

A RPoRTA Ptltt-:

D008 408 36 820, 44

20000 T d? 9% L 44 %517_
15000 45545 “He; 2
2. 5) ?108 54 23, 85f
A00,000 & 6GQ 00 €600, oa -

NP e e

SOMHANO | 416 a:a;f;;@:
Ripasso| bASH| vel LA1,46[ |- 44°559 94

(4Tl ATUAZIONE| PIANO | bi| SICUREZZ A 2 2.8552,

Ji

werl L WPoETo | conflESSNG | b | €£DRO

Ty

HHANO i LAVORY 4 Tullp I jf4-42- 04 404" 565 01

gL | 404 565 04
1L [DIRRTIERE Dé\ {L
%j\:} {;‘ﬂﬁ::‘-, HER

Hgic Lkl ';;r‘i?




e TEREITO |
MISURE

d'ordine | Riferim.

Lavori o Prowviste N. | Pag.

REORTL

.. I

L4
=TT

€rgeso 1L CefTiFicaTo by PAGAMENTO N. 2 in bpaTa 2

N
R
S

Sa\n £ o\ &ier{lu ?f
y, g

4% iedooZ M4 2 i wto ciemiaico A4
A8 1en02 4440 |InranTo 1RO~ SANITARIO . Al M
49 voot A4 42| InpPianTe ESTINZIONE € ALLARHE ANTNCENMO. AL A
20 icdpoH 44142 |1 nrissi, 1] 44
24 icotl6 144142 |inpianTo levaToRe, A M
Enesso 1L cefRTipwcATo D PAGMenNTo N. D i MATA 24 4al%ck

Pl

N
A} i)

3135 (g ) N Il modetio & predisposto per Uufliz in Euro & centesimi df Euro {retino). Obbiigatoric dal 1° gennaio 2002.



sy

s ! Allegato n? 3.( pag.n' ‘iz_)J

AZIENDA U.S.L. N.7 - CARB(
Provincia di CAGLIARI

FrAARERELRXERIRATENXE A RAREREFEATRAERARRRATANRAARRRARREANRRRR AR RA R AR

SAN GIOVANNI SUERGIU.

A POLIAMBULATORIO Di

tavori di RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE VIGENT!
NORMATIVE DE! LOCALI ADIBITI

impresa : Ditta LOCCI Eligio, Via I° Maggio n.6 - 09010

San Giovanni Suergiu (prov. Ca),

Contratto : Stipulato in data 15-10-2003, n.182 di Rep., registrato ad
Iglesias il 21-10-2003 al n.1855.

STATO FINALE DEI LAVORI
ESEGUITI A TUTTI IL 20/01/2005

importo lordo dei lavori a base d’asta :

Euro 104.264,05

Data della consegna lavori

10-11-2003

importc oneri  attuazione pianc di
sicurezza ;

Euro 2.000,00

Data dell'inizio dei lavori :

10-11-2003

fmporto dei lavori al netto del ribasso
effettuato sul prezzo a base d'asta :

Euro 91.272,75

Scadenza ultimazione lavort:

07-04-2004

importo netto derivante dalla redazione
di perizia di variante e suppletiva :

Euro 102.508,34

| lavori rimasero sospesi per ;

157 giorni

Importo  oneri- attuazione piand di
sicurezza ;

Eure 2.290,66

Proroga termine ultimazione
lavori :

45 giorni

Per cui la nuova scadenza & :

26-10-2004

Data ultimazione lavori :

25-10-2004

Giorni impiegati ih meng :

1

A)

L /;':

It Direttore dei laveg
e;éanrcﬂ@@@
fr=asfs ‘r e i ot



N.R.| ARTICOLO DESCRIZIONE o UM |QUANTITA'| PREZZO | IMPORTO |
I jCDo0i  |OPEREEDILIZIE | % 100,00 [€  66.684,45 €  66.654,72
Contratto: 31,98 % ( 31,96 %)
2 {CD002 MPIANTO ELETTRICQ % 100,()0 €  18.408,86|€  18.408,86
Contratto: 8,83 % { 40,79 %)
3 |CD003 IMPIANTO IDRICO-SANITARIO % 100,00 |€ 7.272,93 (€ 7.272,93
| Contratto: 3,49 % ( 44,28 %)
4 |CDO04 IMPIANTO TERMOCONDIZIONAMENTO 1% 100,00 |€ 7.360,00 {€ 7.300,00
_ ' Contratto: 3,50 % ( 47,78%)
5 |CDo0s INFISSI % 100,00 |€ 9.908,34 1€ 9.908,34
_ ' ' Contratto: 4,75 % ( 52,53 %)
6 {CD006 IMPIANTO ELEVATORE % 100,00 |€ 6.600,00 {€ 6.600,00
o ' o Contraito: 3,16 % ( 5569%)
7 |CDoo7 IMPIANTO ESTINZIONE E ALLARME
ANTINCENDIO % 100,00 |€ 955,15 |€ 955,15
| : Contratto: 0,46 % (  56,15%)
impC ~ |Sommano € 117.100,00
ImpOS Cost‘i'a'ttUaz-'ione piano di siéurézza € 2.290,66
ImpSR Importo soggetto a ribasso € 117.100,00
Rib Ribasso Contrattuale del 12,46% € -14.590,66
v Emesso certificato di pagamento nr. 1 in
Q{&» data‘}@/oyot; per l'importo €  -52.715,50
2 Emesso certificato di pagamento nr. 2 in r(éﬂf e | )
; data per fimporto /{/’Z iiL’ €  -42.459,63
3N Emesso certificato di pagamentonr. 3in | /
data %12{04 per l'importo € -8.867,05
ImpD A detrarre acconti corrisposti € -104.04218/€ -104.042.18
!Sommano € 757.82

Si certifica che si pﬁé pagare all'impresa la somma di Euro 757,82 (diconsi Euro Settecentocinquantasettevirgolaottantadue).
L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso INAIL di Iglesias con polizza n. 85200059;

Carbonia, li

/gfﬁre%/ \ .-
/ FRES 4 EQ#):"/(//@
EOCC/ EL G0
AL, ;ggrc. 4 -Tel {0781) 696023
pdly Lbalcvmm SUERGHL Ca)
P ; C LGE 83701 G287D
WA 01 63828'0‘923

—

\/Q/QQ- ‘Lﬁ/.s{}wfa&-trl‘& Jod @nﬁ@e&&mgt@

o] (4 @J\,‘LL,‘
P’

Pag. 1 dil



!, Allegaton® 4 (pag. 7° 1) I

AZIENDA U.S.L. N.7 - CARBONIA

Provincia di Cagliari

OGGGETTG: RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE VIGENT! NORMATIVE DEI LOCALI ADIBITI
A POLIAMBULATORIO NEL COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU.

COMMITTENTE: Azienda U.S.L. n.7 Carbonia
IMIPRESA:  Ditta LOCCI Eligio sede legale San Gfovanni Suergiu, Via I° Maggio N.6

CONTRATTO: Stipulato it 15-10-2003, presso la sede legale delfA.S.L. n.7, via Dalmazia n.83
Carbonia, n. 182 di Rep., registrato ad iglesias il 21-10-2003 al numero 1855.

RIBASSO D'ASTA: 12,46%
IMPORTO di PROGETTO: Euro 104.264,05
IMPORTO di CONTRATTO: Euro 81.272,75

IMPORTO ONERI DI SICUREZZA: Euro 2000,00

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE
Art. 208 D.P.R. 554/99

’anno 2005 il giorno 21 del mese di Gennaio il sottoscritto, Direttore dei Lavori suddetti;

VISTO: : :
1) it progetto approvato con tutte le relative autorizzazioni;
2) il verbale di consegna dei lavori in data 10/11/2003,
3) il certificato di inizio lavori in data 10/11/2003;
4) la relazione finale e la contabilita dei lavori, dalta quale risulta importo del credito netto
dellimpresa e' di Euro 757,82 dopo aver dedotto dall'importo netto dei lavori pari a Euro
104.800,00 gli importi degli acconti corrisposti pari a Euro 104.042,18;

CONSIDERATO CHE:
a) ilavori sono stati eseguiti a regola d'arte, secondo le prescrizioni della Direzione;

b) gli elementi di contabilitad corrispondono a realta ed i prezzi applicati sono quelli di contratto;
¢) ilavori sono stati iniziati il di 10/11/2003;
d) ilavori stessi sono stati ultimati il di 26/10/2004;

CERTIFICA

che i lavori in oggetto sono stati regolarmente eseguiti per un ammontare di Euro 104.800,00.

visto: :
Il Responsabile del Procedimento
Geom. Giuseppe ARU

e ALY ( !ﬁf (Qu} L




J.‘Ailega!a n® 3 (Cpagn® 4}? )

Ing. Giacinto Graneila

'via ltalia 120

09010 Sant'Anna Arresi (Ca)
Partita |.V.A.: 02520850922
Telefono: 0781-866597

i ' Spetile AZIENDA ASLN.7

- . VIiA DALMAZIA 83
02013 CARBONIA (CA)
Partita .V.A.:02261310920

OGGETTO: PARCELLA PROFESSIONALE (D.M. 4 aprile 2001).
Lavori di ristrutturazione e manutenzione siraordinaria del poliambulatorio sito nel
Comune di San Giovanni Suergiu - Perizia suppletiva e di variante

CORP1 D'OPERA e IMPORTI:

Importo TOTALE delle Qpere ittt s s ssstr s e arr s er s mrsan s ea s s b e e nn e s 117°100.00
OPERE CIVILE ettt reetenrn e nenee e s cmrsesae s nmese s sen e et testesereen et eaeae e e st e nesae e aren b ber e bneatbeanas 77°415.28
IMPIANTO ELETTIRICD ..o eecereertrnnmenestis bt sonbe s rt s s rassrnesmesssmassassseesasessessantons eresscssssnsasnsensananes 18°513.52
IMPIANTO TERMOCONDIZIONAMENTO ED ELEVATOHE ............................................................. 15°300.00
IMPIANTQ IDRICO SANITARIO .ol et tste st st e re e et nar e et e e an e nt e er e n e e ea 5871.20
ONORARI e SPESE:

Progeitazione INTEGRALE e COORDINATA

1) PROGETTO PRELIMINARE, PROGETTO DEFINITIVO, PROGETTO ESECUTIVQ,

DIREZIONE DEI LAVORI, (Tabelle A, B, B1)

Impianti di illuminazione ...

Importo Lavori: IMPIANTO ELETTFtiCO =18'513.52

Classe e Categoria = lllc

Percentuale Tabella A = 23.5555%

Prestazioni parziali (Tabelle B & B1):

at+b+otd+erfrgrh+i+l+il = 1

ONCRARIO = 187513, 02528, 5855 T o .itivveirecrrsrastireasinarirctnaassrresssssnrassssssseesinsssastassssssssssnsssassessosesssns 4°360.95
SPESE ¢ ONERI ACCESSOR| (forfettarie) = 20.8735% ....... bbb n e ety s s e en et teerrans 17307.13

2) PROGETTO PRELIMINARE, PROGETTO DEFINITIVO, PROGETTO ESECUTIVO,

DIREZIONE DE! LAVORI, (Tabelle A, B, B1)

Piccoli ospedali

imparto Lavori: OPERE CIVILl = 77°415.28

Classe e Categoria = 1b

Percentuale Tabella A = 10.8375%

Prestazioni parziali (Tabelle B e B1):

a+brord+e+frgrheisiel] = 1 .

ONORARIQ = 77°415.28*10.9375%*1 =.......... PSP OUPTOPUUPPTIII 8°467.30
SPESE ¢ ONER! ACCESSORI (forfetiarie) = 29.9735%6 ..o rierreeareesemesereereeseseeese s saessnssnsssnrasees 2'537.85

3) PROGETTO PRELIMINARE, PROGETTO DEFINITIVO, PROGETTO ESECUTIVO,

DIREZIONE DE] LAVOR, (T abei!eA B, B1)

Impianti sanitari '

Importo Lavori: IMPIANTO IDRICO SANITARIO = 5871.20

Classe e Categoria = |Ha ,

Percentuale Tabella A = 16.4889% .

Prestazioni parziali (Tabelle B e B1):

a+brcrdresfigtheitl+l = 1
: ONORARIO = 5871.20%18.4889%™1 % ittt rassrceae it e st s o seesacanasssnssasssassaseas ....968.10
SPESE e ONERI ACCESSORI (forfettarie) = 20.9735% ..ot sriererenresnintinsessescsssssrsssssenssesssnes 290.17



LR W———

"4y PROGETTO PRELIMINARE, PROGETTO DEFINITIVO, PROGETTO ESECUTIVO,

DIREZIONE DE] LAVORI, (Tabelle A, B, B1)

Impianti di riscaldamento :

importo Lavori: IMPIANTO TERMOCONDIZIONAMENTQ ED ELEVATORE = 157300.00

Classe e Categoria = llib .

Perceniuale Tabella A = 17.7554%

Prestazioni parziali (Tabelle B & B1):

asb+crdre+frg+rh+iti+lt =1 :

ONORARID = 158 300.00% 1 7. 75549 T =it iericreericesrcsssraeessrs s ssssrsasansars s ssssansrsnranstrassaararsssssnanses 2'716.58
SPESE 8 ONER|I ACCESSORI (forfettarie) = 29735 e creerermsisisssatiss s ssssrs s ssesssssnssasssnes 814.25

5) PRESTAZION! DEL RESPONSABILEE DE! COORDINATORI IN MATERIA DI
SICUREZZA: - Coordinatore per la progettazione

OPERE CIVILl = 777415.28

Classe e Categoria = [b

Parcentuale Tabella-A = 10.9375% ' - -
Aliquota base = 0.15

Onorario parziale = 77°415.28%10. 9375%*0 15 = 1°270.09

IMPIANTO ELETTRICO = 18°513: 52

Classe e Categoria = lllc

Percentuale Tabella A = 23.5585%

Aliguota base = 0.15

Onorario parziale = 18°513.52*23.5555%*0. 15 = 654.14

IMPIANTO TERMOCONDIZIONAMENTO ED ELEVATORE = 15°300.00
Classe e Categoria=Hlb - -

Percentuale Tabella A = 17.7554%

Aliquota base = 0,15

Onorario parziale = 15°300.00*%1 7 ?’5.-:4%*0 158 = 407. 4.9

IMPIANTQ IDRICO SANITARIO = 5871 ._20
Classe e Categoria = llia

Percentuale Tabella A = 16.4888%

Aliquota base = 0.15

Onorario parziale = 5°871.20%16.4889%*0.15 = 145.21

ONORARIO = 1°270.09+654. 144407, 49+145.21 = vt 2°476.93
SPESE e ONERI ACCESSOR! (forfertarie} = 29.9735% ........ SO U N 742.42

8) PRESTAZIONI DEL RESPONSAB[LE E BEl COORDINATORI IN MATERIA DI
SICUREZZA: - Coordinatore per la esecuziong

OPERE CIVILI = 77°415.28

Classe e Categoria = Ib

Percentuale Tabella A = 10. 9375%

Aliquota base = 0.25

Ornorario parziale = 77 °415.28*%10, 9375%%0.25 = 27116.82

IMPIANTO ELETTRICO = 18'513.52

Classe e Categoria = Hic

Perceriuale Tabella A = 23.5555%

Aliquota base = 0.25

Onorario parziale = 18 513.52%23.5555%*0.25 = 1°090.24

IMPIANTO TERMOCOND!ZEONAMENTO ED ELEVATORE = 15°300.00
Classe e Categoria = [lib el

Percentuale Tabella A = 17.7554%

Aliguota base = 0.25

Onorario parziale = 15°300.00%17. 7554%*0.25 = 679 14

IMPIANTO IDRICO SANITARIO = 5 ‘871.20
Classe e Categoria = |lla

Percentuale Tabella A = 16. 4889%

Aliquota base = 0.25

Onorario parziale = 5 871.20%16.4889%*0.25 = 242.02

ONORARIO = 2'116.82+17090.24+879.144242.02 = .oiiiiiiiiirrcesrrcenssin st oo ae et :47128.22
SPESE e ONERI ACCESSORI (forfettarie) = 29.9735% ..ot snssss s sessrsnssseses 1°237.37



OPERE CIVILI = 77°415.28

Classe e Categoria= b

Percentuale Tabella A = 10.9375%

Aliquota basa = 0.02

Onorario parziale = 77°415. 28*10 8375%*0.02. = 163.35

IMPIANTO ELETTRICO = 18"'513.52

Classe ¢ Categoria = llic -

Percentuale Tabella A = 23.5555%

Aliquota base = 0.02

Onorario parziale = 18 '513.52%23.5555%*0.02 = 87.22

IMPIANTO TERMOCONDIZIONAMENTO ED ELEVATORE = 157300.00
Classe e Categoria = lllb

Percentuale Tabella A = 17.7554%-

Aliguota base = 0.02

Oniorario parziale = 15°300.00%17. 75549%%0.02 = 54.33

IMPIANTO IDRICO SANITARIO = 5'871.20
Classe e Categoria = llla

Percentuale Tabelia A = 16.4889%

Aliquota base = 0.02

Onorario parzigle = 5°871.20*16.4889%70.02 = 19.96

ONORARIO = 169.35487.22554.33418.36 = 1vvvoooeeeoeoeeoe oo oo eeeseesseeeee e e eee s e eese e ee e oo s e eeessseessa

... 330.26
SPESE e ONERI ACCESSORI (forfettanie) = 29.9735% ..vvvvveeeescrieseressesesssssssssossssssessssssssssreresrisss 98.99
8) CONTABILITA' E MISURA DE! LAVORI (L.143/49)
Importo TOTALE delle opere = 117°100.00
Importo di Classe | = 77/415.28 .
2'582.28*1.839% (fino a 5 milioni di LIRE) = 47.48
7°746.85%1.686% (sul di pit fino a 20 milioni di LIRE) = 130.61
157493.71*1.533% (sul di pit fino a 50 milioni di LIRE) = 237.52
257822.84*1.226% (sul di pili fino'a 100 milioni di LIRE) = 316.58
257769.60™1.073% (sul di pit fino a 5 miliardi di LIRE) = 276.51
Onorario parziale = 47.49+130.61+237.52+316.59+276.51 = 1 008.72
Importo diverso dalla Classe | = 39°684.72
39°684.72*1.073% (sul di pit fino a 5 miliardi di LIRE) = 425.82
Onorario parziale = 425.82-30% = 298. 07
MAGGIORAZIONI COMPENSQO PER L.AVORI DI
Riparazioni & trasformazioni = 20%
Totale maggicrazioni = 20%

ONOBRARIO = {17008.724208.07)+20% 2 uiiiieecieieceiesieererrarsereessessnsessrsrsssrsssessssestsssssssassrsssssesassesssnses 1°568.18
SPESE e ONERI ACCESSORI {forfetiarie) = 28.98% = ..ccviveicivcienemiiesieeene e raeseee s ssnasaessssssssssesanes 470.29
RIEPILOGO PER TIPOLOGIA
Progettazione & Direziong LavOli...c s csvee s vervse e st e ssssrnssssrsssssesans erhbresiseisannesteirbaenatens 21°462.43
SIOUMBZZA (11 ivrerireeesrsseeserrseecintsesiassstesssaes sensnsasenses s estrnansssanssntenssares ssssnsnsssssnbsntosssnatsssassssantsseinsasontsarnne 8°'014.19
Contabilita @ MHSUIA v e cecr e e eteeeteeerteneammeeeimteereeraarearaseaiareeaisereerarareensnnneeaaranas 2'038.44

SOMMEN...eeeriercierrrnrrereennnes Euro 32°515.06
RIEPILOGO FINALE
DECRETO MINISTERC DELLA GIUSTIZIA 4 APRILE 2001
SOIMITIANO OMOTATT 1euvevreerrirererieeeerrissreesessstresrrremsssessessesseeissssssesnsessssesssssssnsesssssnsemstesosssssrstomnsaninsssosssosn 23°448.34
SOMIMAND SPESE & ONEIT AL TSSO cririerrreiiieeeresterertiiserirresestarastriasessasarsssssreasiatsssnsaiasssnsassonsssssssrn s 7.028.28
SOMMEAN0..ccciviieri e eeiaeereeneirseane 30°476.62
LEGGE 2 MARZO 1949 N. 143 ' _
SOMMAane onNorari ......eeueee.. OOV OO 1'568.15
3

- 7)-PRESTAZIONI DEL: RESF’ONSAB!LE E-DEI- COGRDINAT@RI IN-MATERIA DE oo
- SICUREZZA: - Prime- andscazmmeprescnznom : e



SOMUNANO SPESE € ONEM BCCESEM e ivi ittt s v s s e ererareesnssrreserenesienias 470.29
. SAMMEND.ceeiriiereeerieaierrsreasarenenees 2 038.44

TOTALE e 32'515.06 .
Ribasso art. 4 Legge 155/89 del 10% da applicare 010 U ONOTA .....vieiierimmsitisiccnins i s 2'501.65
RESIan0.....icieee e eaeeeeas 30°013.41
A) TOTALE PARCELLA.....cceveecinecens Eure 30.013,41
B} Maggicraz. 4% INPS sU A ...caeeriicrisennas 1.200,54
SOMIMANOD werrrrasansensersannns 31.213,85
C) Maggioraz. 2% CNPAIA ....cccciinciiniveess 624,28
D) IMPONIBILE IVA  ...cccvvcimmavesnsscanseninas 31.838,23
E) IVA 20% SU D) ccvcernimvarresinnsvancennas ravaen 6.367,65
T) IMPORTO COMPLESSIVO ... 38.205,88

Sant'Anna Arresi, 16-03-2004

34‘:’3‘1‘:}{;;%{;: "f'jisa:: h'i%o{q,tﬂ

- Delibgira a® AB2Y clil 25,0803  TeTALE PaiRCaLLa £ A57250,95

Restams da Eiqu{ dave

A)F D003, 14~ ABR5095 = € AYYED 46 £ AEL6L4G6
Ma gé‘cmt 47 INOS € 539,58

" Sommmane € ATBBLIG

Maggicsat, ZhCNPOAH & 30105

Sommame eabie va T ADEED04

VA 292 € 34350

Doy Crgpuedare. 1 IMPORTO ceﬁﬂggﬁgg{@gm@g 48997 04
e e 0 Qtenits 2 (H520) € 30805
L pramabile il galegzdf.wca@rs ' .
_}_J,..,,,é’w_/‘{'\»,-ﬂa\,u»(_ { ,U? (Q AU




L Alfegaro n 6 (pag #° 1) |

AEI;’?NQA US[ N"7 CARBGN[A o e o s e e o g &?ng?i‘gﬁ%J%’A po ? i |
29 MAR 2005 ' STUDIO TECNICO S !
s {7 5 MAR 2005
N _ ~ING. GIACINTO GRANELLA |
TEL./FAX 0781-966597 Aem GLAS._#__FA-S_:_:%
FATTURA
1 N.2 DEL 20-mar-05

DATI CLIENTE:

AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA
Via DAIMAZIA n° 83

08013 CARBONIA (CA)

PARTII{A JVA CLIENTE 02261310920

ONORARI PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI RIFERITE A:

Ristrutturazione e adeguamento alle vigenti normative dei locali adibiti a poliambulatorio nel
Comune di SAN GIOVANNI SUERGIU. ONORARI PERIZIA SUPPLETTIVA E DI
VARIANTE. DIREZIONE DEI LAVORI CONTABILITA' DEI LAVORL PRESTAZIONI
DEL - RESPONSABILE 'E° DEI COORDINATORI IN MATERIA DI SICUREZZA
COORBH‘IATORE IN FASE DI ESECUZIONE :

1) ONORARIOERIMBORSI e 1476246

| 2) Contnhuto INPS % di (2) ' € 590,50
3) TOTALE VOCI ( 142) € 1535296
4) Cassa professionisti 2% di (3 ) € 307,06
55 IVA  20% su (3+4) € 3132,00
6) IMPORTO TOTALE PARCELLA ( 5+6+7) € 18792,02
7) ADEDURRE RA. -20% su (3) | £ 307059

TOTALE VS. DARE € 1572143

( Diconsi EURC QUINDICIMILA SETTECENTO VENTUNO/% /\ A
fl s

e Jrini

Modalita di pagamento:bonifico bancario Yo Eii:
CONTO CORRENTE INTESTATO A: ‘ -GRF\NELLA

GIACINTO GRANELLA e
coordinate bancarie:

BANCO DI SARDEGNA Filiale di GIBA ‘ ' c/c NUMERO 10258

Codice AB| 1015 Codice CAB 85951

ek andl g0 T -(’1:1%?2 Welaae \/a/\fé Hel()’al_u&&l@\“&, dol pro cedAguecd T
Cod, 0208022 Ao Bnac



: l Allegaton® 7 (pﬂ'g."ﬂo 2) { e

IMPRESA EDILE

LOCCI ELIGIO
VIA 1° MAGGIO 6 LOC. MATZACCARA

09010 SAN GIOVANNI SUERGIU (CA).
P. IVA 01638280923,

SPETT.LE

AZIENDA U.SL. 7 CARBONIA
- VIA DALMAZIA N° 83
CARBONIA (CA).

OGGETTO: NS. FATTURA N°I DEL 12/01/2006

ALLEGATA ALLA PRESENTE RIMETTIAMO NS, FATTURA IN OGGETTO
DELL’IMPORTO D1 EURQ 833,60 IVA COMPRESA, QUALE STATO FINALE DEILAVORI
DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORMATIVE DEI LOCALL
ADIBITI A POLIAMBULATORIO NEL COMUNE

DI SAN GIOVANNI SUERGIU.
VOGLIATE ACCREDITARE L' IMPORTO SUL NS. C/C N° 627, PRESS0O LA BANCA
NAZIONALE PEL LAYVORO VIA DELLE POSTE A CARBONIA — ABI - ¢1605 -

CAB — 43850 —

SAN GIOVANNI SUERGIU 12/01/2006

“aggic, 81) 806023
=y T CAREC A saams GIOVANNI SUERGIU (CA)

m_)h URL S AR CFLCC LGE 53707 @287D
I\i\“:‘t i e P.IVA 016362809023

ETCAse l
4 g, U . bl B
T

el M ool
ggxg?:‘m;m@ ALLA L,six_,  BiLAM \

e |
U .

L
s

_,,-mw:*-’*

Pt

P

o i e e

R



LOCCI ELIGIO

IMPRESA EDILE

LOC. MATZACCARA ViA 1° MAGGIO 6
08010 SAN GIOV. SUERGIU CA
P.IVA 01638280923,

VS. DARE PER:

SALDO FINALE IN RIFERIMENTO Al LAVCRI DI

FATTURA " 1
DEL 12/042008

CLIENTE
U.S.L N°7 CARBONIA

VIA DALMAZIA
09013 CARBONIA (CA).

233,80 EURD

RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI
NORMATIVE DEi LOCALI ADIBITI A POLIAMBULATORIO

NEL COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU

i

o
pr
P

AZ\E"\\‘D B Ugi:i

o T

S
\ J—
s e S

£z, DRLANCI

PR

PERYENLTO ALLA TARET

N

IMPONIBILE 757,82 EURO

VA 10% 78,78 EURO
TOT. FATTURA 833,60 EURO

——— |

47 CARaarx.iszﬂ

o L ST LR




